

合 同 书

项目名称：榆垓二幼新城嘉园分园办公及其他购置项目

项目编号：11011522210200003539-XM002

采 购 人：北京市大兴区榆垓镇第二中心幼儿园

供 货 方：北京创辉源科技发展有限公司

日期：2022年9月27日

北京市大兴区政府采购协议采购供货合同

合同编号: CHY-2022-

使用方(甲方): 北京市大兴区榆垓镇第二中心幼儿园
授权代表: 胡海峰
地 址: 北京市大兴区榆垓镇
邮政编码: 102600
有效联系方式: 17710588120

供货方(乙方): 北京创辉源科技发展有限公司
授权代表: 刘亚
联系地址: 北京市大兴区西红门兴创国际中心 A 座 712
邮政编码: 100076
有效联系方式: 13901312517
账户名称: 北京创辉源科技发展有限公司
开户银行: 中国工商银行大兴清澄名苑支行
全位账号: 0200268119024521830

按照《中华人民共和国政府采购法》及相关的政府采购规定,根据中标供应商与北京市大兴区财政局订立的《政府采购协议书》,甲乙双方就提供政府采购货物事宜签订政府采购供货合同并共同遵守履行。

第一条 办公用品内容

甲方根据《北京市大兴区政府采购验收结算书》中所列内容,要求乙方提供的办公用品(以下称:合同货物)内容如下:

币种(人民币)

序号	货物名称	规格型号	单价 (元)	数量 (套)	总金额(元)		
					统一 结算	自行 结算	合计
		后附清单					
合计							

第二条 质量标准

1. 乙方应保证提供的“合同货物”是全新、未使用过的，是用一流的工艺和最佳材料制造而成的，并完全符合协议及/或供货合同规定的质量、规格和性能的要求。同时应保证所提供的“合同货物”经正确安装、正常运转和保养在其使用寿命期内应具有国家相关技术标准规定的性能。在货物质量保证期之内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

2. 乙方应提供免费送货、安装、调试、培训，提供良好的技术支持和售后服务。

3. 乙方应提供至少 24 小时响应，48 小时消除故障的服务，如不能按时消除故障必须在甲方及/或需求方指定的时间内提供同型号备用产品。

4. 乙方应定期进行服务质量的现场检查及电话回访。

5. 乙方应满足使用单位提出的与所提供的“合同货物”相关经双方同意的其它要求。

6. 乙方除满足厂家承诺的标准服务外，还应提供投标时承诺的特色服务内容。

7. 甲方因未按《操作说明书》的要求使用“合同货物”造成的损失，由甲方自行负责。

第三条 交付与验收

1. “合同货物”的交付地点为：临泉二幼

2. “合同货物”的交付时间为 2022 年 10 月 10 日

3. 在交货前，乙方应对所供“合同货物”的质量、规格、性能和数量等进行详细而全面的检验，并提供一份由制造商出具的产品质量合格证书。但乙方对“合同货物”的质量、规格、性能和数量的检验不被视为最终检验。

4. 本合同中如包含以下类别产品，一经签订，则乙方负责准备货物，甲方无权退货，并按照合同规定支付货款；否则，甲方需承担违约责任。

(1)、定制生产类产品；

(2)、“联想”品牌定制机；

(3)、“海康”、“宇视”品牌产品；

(4)、触控一体机产品；

(5)、打印耗材属于原厂耗材、格力空调拆封后影响二次销售的情形；

(6)、带用户信息的授权软件、定制开发软件、手机类产品。

5. 甲方应于交付当日在交货地点对“合同货物”进行验收，对“合同货物”的颜色、型号、外观有异议的，甲方应当场提出，乙方应负责更换，甲方有权对“合同货物”的某些性能进行测试，确认构造、外观质量、技术性能和参数等方面满足合同的要求后，甲方应办理验收手续。自办理完验收手续之日起，甲方不得退货。

6. 自办理完验收手续之日起 3 日内，因“合同货物”的质量问题，甲方有权提出异议，要求乙方免费换货，乙方在接到甲方要求后，应在 3 日内响应；如在该日期内甲方未提出异议，则乙方视为“合同货物”质量验收合格，甲方不得换货。

第四条 甲方责任

1. 甲方应持《北京市政府采购验收结算书》向乙方办理提货手续，并不得随意变更品牌、规格、型号、数量、价格，否则，乙方有权拒绝供货且由此造成的任何损失由甲方自

行承担。

第五条 乙方责任

1. 乙方在接到由甲方所持有的《北京市政府采购验收结算书》后，依照《北京市政府采购验收结算书》所列货物品牌、规格、型号、数量、价格等具体要求向甲方供货。乙方必须保证，自签发《北京市政府采购验收结算书》之日起 5 日内（即 1 年 1 月 1 日前）负责为甲方免费上门安装、调试至正常使用，遇有特殊情况，以甲乙双方商定的供货时间为准。

2. 乙方在接到甲方停止供货的书面通知后未停止供货的,造成的损失由乙方承担。

3. 乙方向甲方供货过程中发生的相关费用, 包括运输费、安装费、仓储或场地占用费及与“合同货物”有关的费用均由乙方负担。

4. 乙方应严格按照《投标文件》和中标供应商与北京市财政局签订的《政府采购协议书》中所承诺的服务内容，履行其相应的责任与义务。

5. 本次“合同货物”保修时间: 12个月

第六条 付款方式及结算时间

1. 甲乙双方约定的结算方式按下列第 7 项执行，
结算方式补充说明： 。

(1) 统一结算方式：甲方在取得“合同货物”且验收合格后，由北京市财政局以集中支付方式向乙方付款结算。

(2) 自行结算方式: 甲方持本单位支票自行与乙方约定结算。

(3) 混合结算方式：（一部份为统一结算，另一部份为自行结算）统一支付部分按本条第 1 款方式结算，差额部份按本条第 2 款方式结算。

(4) 如北京市财政局对政府采购结算方式有新的规定, 甲、乙双方将依据规定做出新的调整。

2. 结算时间: 自乙方将“合同货物”交付给甲方, 并办理完成验收手续后, 乙方于
 2017 年 12 月 15 日前将结算所需资料提交给甲方, 甲方确认后, 于 2017
 年 12 月 15 日前向乙方支付合同总金额款项。

第七条 违约责任

1. 如果乙方未能按合同约定交货及提供服务, 甲方可以从货款中扣除违约赔偿费, 赔偿费应按每迟交一周(一周按 7 天计算), 按迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约赔偿费的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 5%。如果乙方在达到最高限额后仍未交付货物, 甲方可终止合同。

2. 如果乙方未能履行合同规定的其它义务,乙方在收到甲方发出的违约通知后 30 天内,或经甲方书面延长时间内未能纠正其过失,甲方可向乙方发出书面通知,部分或全部终止合同。

第八条 争议的解决

1. 因本合同产生之争议，由双方协商解决。协商不成时，双方均同意将争议提交“北京仲裁委员会”，按照《中华人民共和国仲裁法》的规定进行仲裁。

第九条 不可抗力

1. 如果甲乙双方中任何一方遭遇战争、火灾、水灾、台风和地震等不可抗力的因素，致使本合同履行受阻时，履行本合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

2. 受不可抗力影响的一方应在不可抗力发生后，以最快的方式在最短的时间内通知另一方，并在不可抗力发生后十个工作日内，将有关部门出具的证明文件直接送达、邮寄或留置另一方。如果不可抗力影响延续 90 天以上的，甲乙双方应通过友好协商，在合理时间内达成进一步履行本合同的协议。

第十条 本合同的生效和效力

1. 本合同于 2022 年 9 月 27 日签订。

2. 本合同由甲乙双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。

3. 本合同正本一式四份，甲方持二份，乙方持一份，北京市财政局备案一份。合同文本对双方均具有同等的约束力。

4. 本合同部分条款的无效不影响其它条款的效力。

甲方：北京市大兴区榆垓镇第二中心幼儿园 乙方：北京创辉源科技发展有限公司



(盖章)

授权代表（签字）



签订日期：2022 年 9 月 27 日



(盖章)

授权代表（签字）

签订日期：2022 年 9 月 27 日

序号	分项名称	单价 (元)	合价 (元)	备注/说明
办公设备				
1	钢琴	13500	13500	1台
2	电钢琴	7500	90000	12台
3	微单反	8500	8500	1台
4	压膜机	450	1350	3台
5	翻页笔	160	480	3个
6	移动硬盘 2T	600	10800	18个
	小计		124630	
食堂设备				
主副食操作间厨房设备				
1	燃气大锅灶	7800	7800	1台
2	燃气大锅灶	7800	15600	2台
3	边锅	450	1350	3个
4	双门燃气蒸箱	6500	6500	1台
5	电饼铛	3500	3500	1台
6	柜式调料车	6400	6400	1个
7	单开门调理柜	3600	7200	2个
8	木案板	140	280	2块
9	三水池	1600	1600	1台
10	和面机	5000	5000	1台
11	电烤箱	9000	9000	1台
12	压面机	5700	5700	1台
13	油水分离器	90	90	1个
14	灭蝇灯	300	300	1套
15	自动灭火系统	28000	28000	1套
粗加工间厨房设备				
1	双层工作台	2900	2900	1个
2	三水池	1600	1600	1台
洗消间				
1	碗柜	6400	6400	1台
2	双门消毒柜	10400	10400	1台
3	三水池	2100	2100	1台
4	开水器	11900	11900	1台
5	紫外线消毒灯	750	750	1套
6	油水分离器	94	94	1个
7	灭蝇灯	300	300	1套
备餐间				
1	备餐台	4400	4400	1台
2	单星水池	850	850	1台
3	留样柜	4300	4300	1台
4	紫外线消毒灯	750	750	1套
5	灭蝇灯	300	300	1套
6	送餐车	2200	30800	14辆
库房				
1	米面架	1000	1000	1个
2	五层货架	1500	3000	2个
3	四门双机双温冰箱	8000	16000	2台
主副食操作间厨房排烟				
1	不锈钢排烟罩	220	880	4m²
2	不锈钢排烟罩	220	880	4m²
3	排烟管道	440	10560	24米
4	排烟管道	440	10560	24米
5	风柜及净化器支架	2000	4000	2套
6	弯 头	1440	7200	5个
7	净化器变径	600	600	1个
8	低空排放油烟净化器	25000	25000	1台
9	风 柜	13000	13000	1台

10	风柜变径	1200	1200	1个
11	出口消音器	3000	3000	1个
12	检测口	400	800	2个
13	软连接	1200	1200	1套
14	送风管道	440	21120	48米
15	送风管道弯头	100	500	5个
16	送风口	500	1000	2个
17	减震器	300	1200	4个
18	风机启动保护器	300	600	2套
19	电源线	1000	2000	2套
更衣室				
1	洗手池	850	850	1套
2	镜子	300	300	1块
其他及杂品			0	
1	灭蝇灯	520	520	1个
2	幼儿餐盘	12	8640	720个
3	幼儿隔热餐碗	9	3240	360个
4	盛筷子盒	46	368	8个
5	盛勺盒	50	250	5个
6	幼儿餐勺	9	1350	150个
7	小水杯	10	4300	430个
8	幼儿筷子	2	560	280双
9	打餐食品夹	14	252	18个
10	打菜勺	35	630	18个
11	不锈钢饭勺	42	504	12把
12	磨刀石	6	12	2块
13	调料缸	16	320	20个
14	油鼓子	16	48	3个
15	不锈钢盆	50	1000	20个
16	不锈钢盆	60	300	5个
17	不锈钢盆	100	600	6个
18	不锈钢盆	80	640	8个
19	不锈钢网眼方盘	180	1440	8个
20	竹面板	60	120	2块
21	木菜墩	135	540	4块
22	塑料菜墩	326	652	2块
23	厨房电子秤	80	80	1个
24	电子秤	390	390	1个
25	厨房用石英钟	100	200	2个
26	不锈钢盆	32	480	15个
27	耐高温手套	18	180	10付
28	组合擦丝器	45	225	5套
29	不锈钢漏勺	41	123	3把
30	短把笊篱	90	180	2把
31	水舀子	35	105	3把
32	多用三角铲	42	126	3把
33	炒勺	42	168	4把
34	小面棍30CM	15	75	5根
35	中号面棍	18	36	2根
36	大号面棍	21	21	1根
37	刮面板	30	90	3个
38	馅尺	8	24	3个
39	净菜筐	75	300	4个
40	大锅铲	29	58	2把
41	50升塑料桶带盖	35	105	3个
42	菜刀	90	270	3把
43	菜刀	80	160	2把
44	菜刀	100	100	1把

45	留样盒	15	300	20个
46	四格刀箱	80	160	2个
47	毛刷	5	15	3把
48	翻饼竹板	90	180	2个
49	扫面笤帚	25	75	3个
50	大炊橱	25	125	5把
54	剪刀	5	15	3把
56	削皮刀	6	30	5把
57	削皮刀	6	30	5把
58	削皮刀	12	24	2把
59	筷子	8	400	50双
60	中心温度计	110	110	1个
61	气点火枪	15	30	2根
62	打蛋器	35	175	5个
63	油漏勺	41	205	5个
64	不锈钢筛	80	400	5个
65	不锈钢方托盘	25	500	20个
66	油盆	45	450	10个
67	油条筷	12	60	5双
68	油刷	12	120	10个
69	挤瓶	6	120	20个
70	带盖不锈钢方盒	100	4800	48个
71	带盖主食盆	150	1800	12个
72	不锈钢饭勺	15	900	60个
73	教师餐盘	45	2700	60个
74	汤碗	18	1080	60个
75	筷子	4	320	80双
76	长方形餐炉	950	3800	4个
77	筷子消毒机	350	350	1台
	小计		351670	
	多功能厅设备			
1	全频主扩声阵列音柱扬声器	9500	19000	2只
2	全频补声阵列音柱扬声器	6500	13000	2只
3	双通道专业功放	6000	6000	1台
4	双通道专业功放	4000	4000	1台
5	模拟调音台	12000	12000	1台
6	反馈抑制器	5500	5500	1台
7	无线手持话筒	4000	16000	4台
8	时序电源	1000	1000	1台
9	机柜	2000	2000	1台
10	其它辅助材料	15000	15000	1批
	小计		93500	
	校园广播设备			
1	编程分区控制器	9500	9500	1台
2	纯后级功放	5200	10400	2台
3	前置放大器	1600	1600	1台
4	室内壁挂音箱	210	3150	15只
5	ZP系列寻呼话筒	390	390	1台
6	音乐播放器	1600	1600	1台
7	电源时序器	900	900	1台
8	天线分配器	1200	1200	1套
9	话筒天线	1200	1200	1套
10	一拖二无线手持话筒	4300	8600	2套
11	室外防雨音柱	750	3750	5只
12	机柜	1900	1900	1台
13	音频连接线	25	75	3根
14	电源线	35	70	2根
15	JDG管	28	2800	100米

16	PVC管	12	4800	400米
17	其它辅助材料	5000	5000	1批
	小计		56935	
	电话设备			
1	电话交换机	4500	4500	1台
2	电话机	90	3150	35台
3	语音跳线	20	700	35根
4	安装挑号调试费	15500	15500	1套
	小计		23850	
	消防安保设备			
1	灭火毯	200	800	4个
2	防爆毯	12000	12000	1个
3	保安设备	600	3600	6套
4	盾牌	600	1800	3个
5	钢叉	260	780	3个
6	灭火器	85	4250	50个
7	二氧化碳灭火器	135	1350	10个
8	灭火器箱	160	4800	30个
9	防毒面具	220	13200	60个
	小计		42580	
	微型消防站设备			
1	消防员灭火防护服	1200	7200	6套
2	消防手套	130	780	6套
3	消防头盔	350	2100	6套
4	消防员灭火防护靴	300	1800	6套
5	消防安全腰带	150	900	6套
6	防毒全面具	200	1200	6个
7	正压式消防空气呼吸器	4500	4500	1个
8	消防斧	130	780	6个
9	破拆工具	1500	9000	6套
10	消防水带	150	900	6套
11	灭火器	150	900	6个
12	消防员呼救器	500	3000	6个
13	消防器材柜	1200	1200	1个
14	对讲机	690	4140	6个
15	强光手电	139	834	6个
	小计		39234	
	防汛用具			
1	消防沙袋	40	4000	100袋
2	消防沙箱	700	4200	6个
5	雨鞋	70	420	6双
6	雨衣	80	480	6件
7	LED探照灯	180	900	5个
8	救生衣	70	140	2件
9	救生圈	96	192	2个
	小计		10332	
	升降桩			
1	液压升降柱	18000	108000	6根
2	升降柱控制盒	3000	3000	1台
	小计		111000	
	体检设备			
1	儿童杠杆式体重秤	450	450	1台
2	身高（长）计	300	300	1个
3	灯光视力箱	380	380	1个
4	人体模型玩具	800	800	1个
5	专用检查床	1800	1800	1张
	体测设备			
1	软方包	20	400	20个

2	坐立体前屈	150	150	1个
3	网球	15	150	10个
4	秒表	60	120	2个
5	直尺	60	60	1套
6	软皮尺	60	60	1个
7	平衡木	350	350	1个
隔离室				
1	洗手盆	400	400	1个
2	紫外线消毒灯车	650	650	1台
3	体温表	10	30	3个
4	手电筒	20	20	1个
5	听诊器	100	100	1个
6	压舌板	20	20	1包
7	成人隔离衣	96	384	4件
药品及医务用具				
1	水银体温计	10	150	15个
2	医药箱	120	1560	13个
3	急救包	80	1040	13个
4	电子体温计	300	5400	18个
清洁用品				
1	分类小垃圾桶 蓝、绿、灰、黄	160	320	2套
2	墩布套装	288	2880	10套
	小计		17974	
视频会议				
1	分体式高清终端	55000	55000	1台
2	超清摄像机	18000	18000	1台
3	全向麦克风	3500	3500	1台
	小计		76500	
生活设备				
1	洗衣机3.5公斤(波轮)	1200	14400	12台
2	洗衣机10公斤	2200	2200	1台
3	幼儿直饮水机	12000	144000	12台
4	教师净化水饮水机(RO膜)	14000	42000	3台
5	班级消毒柜	1350	16200	12台
6	热水器80L	3099	27891	9台
7	手部消毒机	4235	8470	2个
8	小厨宝	898	5388	6台
	小计		260549	
布艺				
1	电视罩	150	2100	14个
2	电钢琴罩	100	1200	12个
3	餐车罩	135	1620	12个
4	梳子袋	60	720	12个
5	水杯帘	100	1200	12个
6	门帘子(冬季)	350	1400	4个
7	门帘子(冬季)	350	350	1个
8	门帘子(冬季)	350	700	2个
9	门帘子(冬季)	350	350	1个
10	门帘子(冬季)	350	350	1个
11	门帘子(夏季)	260	1040	4个
12	门帘子(夏季)	260	260	1个
13	门帘子(夏季)	260	520	2个
14	门帘子(夏季)	260	260	1个
15	门帘子(夏季)	260	260	1个
16	教师围裙	65	2340	36个
17	值日生围裙	65	4680	72个
	小计		19350	

窗帘					
一	一层				
1	会议室	125	750	6米	2.1*2.7布
2		125	750	6米	3.1*2.7布
3	医务室	125	775	6.2米	2.8*2.8布
		130	780	6平米	2.58*2卷
		130	780	6平米	0.8*2卷
4	女厕所	130	780	6平米	1.78*2卷
5	办公室	130	780	6平米	2.5*2卷
		130	780	6平米	2.5*2卷
6	隔离室	130	780	6平米	1.9*2卷
7	广播室	130	780	6平米	1.6*2卷
8	教室	125	1937.5	15.5米	6.75*2.8套
		125	1937.5	15.5米	6.45*2.8套
二	二层		0		
1	厕所	130	780	6平米	1.75*2.1卷
2	阅读室	125	775	6.2米	3*2.8布
		125	775	6.2米	3*2.8布
		125	587.5	4.7米	1.8*2.8布
		125	587.5	4.7米	1.8*2.8布
3	办公室	125	775	6.2米	3*2.8布
		125	775	6.2米	3*2.8布
4	多功能厅	125	1062.5	8.5米	3.2*3.1布
		125	1062.5	8.5米	3.2*3.1布
		125	1062.5	8.5米	3.2*3.1布
		125	850	6.8米	3.2*3.1布
		125	850	6.8米	3.2*3.1布
		125	850	6.8米	3.2*3.1布
5	教室	125	8250	66套	6.8*3布
		125	8250	66套	6.8*3布
三	三层	125	0		
1	教室	125	8250	66套	6.8*3布
		125	8250	66套	6.8*3布
2	厕所	130	780	6平米	1.75*2.1卷
3	后勤办公室	130	780	6平米	1.6*2卷
4	教室	130	2340	18套	1.6*2卷
四	四层		0		
1		125	1200	9.6米	4.5*2.9布
五	地下室		0		
1	地下室窗	125	1700	13.6套	2.1*3.1布
		130	1560	12平米	1.5*2.1卷
2	背面附加遮光布 所有	14	5831	416.5米	
3	加厚铝合金罗马杆	35	6072.5	173.5米	
4	上拼配布	80	13440	168米	
5	打孔环	5	12480	2496个	
小计			101586 1329690		
总计					

